

Årsredovisning

Formkurva AB

556866-8361

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Birgitta Muhr
2025-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konstnärligt arbete genom sitt särskilda företagsnamn (bifirma) Birgitta Muhr.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	273	789	732	660
Resultat efter finansiella poster	-92	-270	193	-12
Soliditet %	55	66	79	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då gestaltungsuppdrag och försäljning minskade under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	444 418	-242 004
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-242 004	242 004
- Årets resultat			-91 796
- Belopp vid årets utgång	50 000	202 414	-91 796

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	202 414
Årets resultat	-91 796
Summa	110 618

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	110 618
Summa	110 618

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	272 787	789 252
Övriga rörelseintäkter	18 000	18 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	290 787	807 252
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-31 926	-504 982
Övriga externa kostnader	-157 066	-214 203
Personalkostnader	2 -197 027	-365 716
Summa rörelsekostnader	-386 019	-1 084 901
Rörelseresultat	-95 232	-277 649
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 436	7 986
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-16
Summa finansiella poster	3 436	7 970
Resultat efter finansiella poster	-91 796	-269 679
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	27 675
Summa bokslutsdispositioner	0	27 675
Resultat före skatt	-91 796	-242 004
Årets resultat	-91 796	-242 004

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	7 040	69 071
Övriga fordringar	6 197	39 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 346	19 949
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>33 583</i>	<i>128 046</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	260 757	255 579
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>260 757</i>	<i>255 579</i>
Summa omsättningstillgångar	294 340	383 625
SUMMA TILLGÅNGAR	294 340	383 625

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	202 414	444 418
Årets resultat	-91 796	-242 004
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>110 618</i>	<i>202 414</i>
Summa eget kapital	160 618	252 414
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 625	23 964
Övriga skulder	123 597	99 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	133 722	131 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	294 340	383 625

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Birgitta Muhr

Birgitta Muhr

2025-04-09